環境リモートセンシング研究センター教員会議（第１回） 議事要旨

１．日 時  令和２年４月１５日（水）～１８日（金）【メール審議】

２．出席者  服部センター長、近藤教授、ヨサファット教授、市井教授、本多准教授、本郷准教授、

入江准教授、樋口准教授、齋藤准教授、小槻准教授、梶原講師、天野総務課長

ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ 楊特任助教

３．教員会議（令和元年度第１１回）議事要旨について

  原案について、承認された。

４．議 題 （審議事項）
 （１）研究生の受入れについて

資料１に基づき審議の結果、承認された。

（２）協力研究員の受入れについて

資料２に基づき審議の結果、承認された。

（３）新型コロナウイルス感染症の感染拡大時の対応目安について

資料３に基づき審議の結果、承認された。

５．報告事項

（１）大学運営会議（3/26、4/9）について

    資料４に基づき、報告があった。

・令和２年度学内予算編成方針について 他

     ・第３期中期目標期間における達成報告書について 他

（２）教育研究評議会（4/9）について

    資料４に基づき、報告があった。

     ・新型コロナウイルスへの対応について 他

（３）科研費獲得状況について

     資料４に基づき、報告があった。

                 以上